
2021年 3月 

お客さま 各位 

 

定期積金の満期案内の発送終了のお知らせ 

 

呉信用金庫 

 

 平素は呉信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 当金庫は、「呉信用金庫 SDGs 宣言（2020 年 1 月 31 日）」に基づく紙資源の節減による

地球環境保全の観点から、2021年 4月以降にご契約いただきます定期積金口座につきまし

て、下記のとおりお客さま宛の満期のご案内の発送を終了することといたしました。 

 今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよう宜

しくお願い申し上げます。 

 

記 

１．発送を終了するご案内 

  定期積金の「満期・中間利払のお知らせ（兼計算書）」 

  

２．ご案内の最終発送分 

  2021年 4月以降にご契約いただく定期積金口座について、満期のご案内の発送を終了

させていただきます。 

2021年 3月末までにご契約いただきました定期積金口座につきましては、満期のご案

内を発送いたします。 

 

３．その他 

  ご不明な点がございましたら、以下の窓口までお問い合わせください。 

 

（本件に関するお問い合わせ先） 

くれしんお客様ダイレクトサービスセンター 

電話番号  （0120）27-0043 

受付時間   平日 9：00 ～ 17：00 

以上 


